
 
 
Decreto Direttoriale 

Nomina commissione per idoneità assunzione  

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 17 giugno 2019 relativa alla programmazione 
triennale del fabbisogno di personale, di assegnazione al Dipartimento di Scienze chirurgiche, 
odontostomatologiche e materno-infantili di 2 posti di categoria D, area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati; 
VISTA la richiesta prot. 290277 del 31 luglio 2019 del Direttore del Dipartimento di Scienze chirurgiche, 
odontostomatologiche e materno-infantili, prof. Giovanni De Manzoni, di coprire uno dei suddetti posti 
attraverso lo scorrimento della graduatoria del concorso pubblico per 1 posto di cat. D, area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazioni dati, approvata con D.D.  rep. 2132-2013 prot. n. 45298 del 17 
settembre 2013;                   
VISTA la legge 30 dicembre 2018 n. 145 e in particolare l’art. 1, comma 362 che proroga la validità delle 
graduatorie, approvate dal gennaio 2010 al 31 dicembre 2013, sino al 30 settembre 2019 nel rispetto 
delle seguenti condizioni: frequenza obbligatoria dei soggetti inseriti nelle graduatorie di corsi di 
formazione e aggiornamento organizzati da ciascuna amministrazione e superamento di un apposito 
esame-colloquio diretto a verficarne la perdurante idoneità;  
RITENUTO nell’interesse dell’Ateneo attingere alla graduatoria in vigore secondo le modalità sopra 
indicate; 
VISTA la nota di attivazione della procedura di mobilità presso la Funzione Pubblica di cui all’art. 34 bis 
del D.Lgs. 165/2001 prot. n. 292277 dell’01/08/2019, con scadenza 16 settembre 2019; 
RILEVATA la necessità di avviare contestualmente la procedura di verifica dell’idoneità del candidato,  
al fine di rispettare i termini previsti dalla norma citata;  
CONSIDERATO, pertanto, che la chiamata dalla graduatoria potrà essere perfezionata solo in caso di 
esito negativo della citata procedura di mobilità; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - E’ costituita la seguente Commissione per la valutazione dell’idoneità del candidato utilmente 
collocato nella graduatoria rep. 2132-2013 prot. n. 45298 del 17 settembre 2013 per la copertura di un 
posto di categoria D, posizione economica D1, Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati: 

Presidente: prof. Roberto Salvia - prof. ordinario  

Dipartimento di Scienze chirurgiche, odontostomatologiche e materno-infantili - Università di Verona 

Componente: prof.ssa Maria Scupoli - prof.ssa associata 

Dipartimento di neuroscienze, biomedicina e movimento - Università di Verona 

Componente: dott. Giorgio Malpeli - cat. D 

Dipartimento di Scienze chirurgiche, odontostomatologiche e materno-infantili - Università di Verona 

Segretario: dott.ssa Antonella Ballani - cat. D 

Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona all’indirizzo 

www.univr.it/it/albo-ufficiale  

dott.ssa Giancarla Masèa 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2019-UNVRCLE-0323589 - Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento -  Decreti 8972/2019 - 09/09/2019

http://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2019-09-09T19:15:50+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




